
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 3 września 2014 r. 

Poz. 28 

 

DECYZJA NR 172 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie organizacji i zasad działania Koleżeńskich Kas Oszczędnościowo - Pożyczkowych 

w jednostkach organizacyjnych Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

Na podstawie art. 19 ust. 3  ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz 

Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2010 r. Nr 29, 154, z późn. zm.
1)

) postanawia się, co następuje:  

§ 1. 1. W jednostkach organizacyjnych Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, zwanej dalej „ABW”, 

mogą być tworzone Koleżeńskie Kasy Oszczędnościowo - Pożyczkowe, zwane dalej „KKOP”, pod 

warunkiem, że przynależność do KKOP zadeklaruje co najmniej 20 funkcjonariuszy i pracowników 

pełniących służbę lub zatrudnionych w danej jednostce organizacyjnej ABW.  

2.  W jednostce organizacyjnej ABW może działać tylko jedna KKOP.  

3.  Jeżeli w jednostce organizacyjnej ABW liczba funkcjonariuszy i pracowników deklarujących 

przynależność do KKOP jest mniejsza niż 20, funkcjonariusze i pracownicy tej jednostki mogą przystąpić do 

KKOP działającej w innej jednostce organizacyjnej ABW, jeżeli władze statutowe tej KKOP wyrażą na to 

zgodę.  

4.  W przypadku, gdy w jednostce organizacyjnej ABW pełni służbę lub jest zatrudnionych mniej niż 

20 funkcjonariuszy i pracowników, przepis ust. 3  stosuje się odpowiednio. 

§ 2. Organizację i zasady funkcjonowania KKOP w jednostkach organizacyjnych ABW określa 

„Regulamin Koleżeńskich Kas Oszczędnościowo - Pożyczkowych działających w jednostkach 

organizacyjnych ABW”, stanowiący załącznik do decyzji.  

§ 3. Traci moc decyzja nr 14 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 18 stycznia 2006 r. 

w sprawie organizacji i zasad działania Koleżeńskich Kas Oszczędnościowo - Pożyczkowych w jednostkach 

organizacyjnych Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego (Dz. Urz. ABW Nr 1, poz. 7) 

§ 4. Decyzja wchodzi w życie z dniem 20.12.2012 r. 

  

 Szef 

 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 gen. bryg. Krzysztof BONDARYK 

 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228 i Nr 238, poz. 

1578 oraz z 2011 r. Nr 53, poz. 273, Nr 84, poz. 455, Nr 117, poz. 677 i Nr 230, poz. 1371 oraz z 2012 r. poz. 

627 i 908. 


